•f*
Ego, Ancherus, tituli S. Praxedis presbiter cardinalis, ss.

{• Ego, Guillelmus, tituli S. Marci presbiter cardinalis, ss.

•f Ego, Otlobonus, S. Adriani diaconus cardinalis, ss.

•J*
Ego, Jacobus, S. Marie in Cosmedin diaconus cardinalis, ss.

•{• Ego, Gottofridus, S. Georgii ad Vélum Aureum diaconus cardinalis, ss.

•f Ego, Ubertus, S. Eustachii diaconus cardinalis, ss.

•{• Ego, Matlheus, S. Marie in Porticu diaconus cardinalis, ss.

Datuin Lugdunni per mununi luagistri Lanfranci, arcliidiaconi Pergamensis, Sancte Romane Ecclesie

vicecancellarii, x kalendas aprilis, indictiono m, incarnationis dominice anno M^GCLXXIVo, pontificatus

vero domini Gregorii, pape X, anno terlio.

Copies: Archives do l'Aude, II, 318, sur papier (copie datée de 1608 « pour dame Jeanne de Lorraine pourvue de Proulhe. »)

Bibl. Nat., Ms. fr. 8761, p. 175.

Imprimé : Bull. ord. Praedic, t. I, n" 36.

Résumé: Potthast, Reg. pont. Rom., n« 21007.
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g^ Orvieto;!^ septembre 1281.

Martin IV nomme pour trois ans l'abbé de Saint-Afrodise de Béziers, protecteur des biens du monastère de Prouille.

3farfiniis episcopus, servus servorum Dei, dilecto fllio . . abbati monasterii SanctiAffrodrisii Bitterrensis,

sahttem et apostolicam benedictionem. Obviare maliciis perversorum et quieti religiosarum consulere perso-

narum pastorali soUicitudine commovemur, ut illorum peccandi refrenetur audatia et ipsi eo devotius quo

quielius. Domino valeant famulari. Cum itaque, sicut dilectae in Christo filiae . . priorissa et conventus

monasterii de Priiliano, ordinis Sancti Augustini, secundum instituta et sub cura fratrum ordinis Praedi-

catorum viventes, Tholosanae diocesis, nobis significare curarunt, eaedem a nonnuUis qui nomen Domini

recipere in vacuum non formidant, super posscssionibus et aliis bonis suis multipliciter molestenlur, nos

et eorumdem priorissae et conventus providere quieti et molestatorum maliciis obviare volontés, discretioni

tuae par apostolica scripta mandamus, quatinus eisdem priorissae et conventui ob reverenciam apostolicae

sedis et nostram, adversus raptorum, praedonum et invasorum audaciam efficaci praesidio defensionis

assistons, non permittas eas in pereonis et bonis ipsarum a talibus molestari, moleslatores hujusmodi per

censuram ecclesiasticam, appellatione postposita, compescendo; attentius provisurus ' ne do hiis quae

causao cognitionem exigunt et quac personas et bona hujusmodi non contingunt, te aliquatenus intro-